

ประมาณราคา งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา0.15 ม. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 40 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 240 ตร.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากบริเวณถนนลาดยางเดิม ถึงบริเวณไร่นายพิศมพงษ์ ช่างกวียนต์ หมู่ที่ 8 ต.ทะเลบก อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินเสริมถนน(ขยายถนนกว้าง 2.5 ม. ยาว 40 เมตร)	158.00	ลบ.ม.	60.00	9,480.00	30.00	4,740.00	14,220.00	
2	ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	366.00	4,392.00	99.00	1,188.00	5,580.00	
3	งานคอนกรีต	37.80	ลบ.ม.	1,544.00	58,363.20	436.00	16,480.80	74,844.00	
4	เหล็ก DB 12 มม.	68.88	กก.	17.57	1,210.22	3.30	227.30	1,437.53	
5	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	100.00	1,800.00	133.00	2,394.00	4,194.00	
6	งานตัดรอยต่อหยอดยาง	42.00	ม	-	-	10.00	420.00	420.00	
7	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	240.00	ตร.ม.	23.36	5,606.40	5.00	1,200.00	6,806.40	
8	งานหินคลุกไหลทาง	7.80	ลบ.ม.	350.00	2,730.00	99.00	772.20	3,502.20	
	รวม							111,004.13	

นายช่างโยธา (นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา